REITORIA

PORTARIA n. 12/2004

Nomeia Comissão para coordenar Concurso Público da Prefeitura Municipal de Criciúma.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e considerando o convênio realizado entre FUCRI/UNESC e Prefeitura Municipal de Criciúma,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear comissão para coordenar e executar o acompanhamento do Concurso Público para Cargos do Quadro de Pessoal Permanente da Prefeitura Municipal de Criciúma.

Art. 2º - A comissão terá a seguinte composição: Altaniro Furlaneto (presidente), Cleide Maria Francisco Casagrande e Michel Alisson da Silva.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 28 de abril de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC